- Menetapkan :
Pertama : Pedoman pemanfaatan sarana dan prasarana pembelajaran, penelitian, serta pengabdian kepada masyarakat Universitas Muhammadiyah Bulukumba secara terpusat.
- Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal di tetapkan sampai dengan diadakannya perubahan atau dicabut kembali keputusan ini

Ditetapkan di : Bulukumba
Pada tanggal : 6 Jumadil Awal 1441 H
2 Januari 2020 M

Rektor,

Drs. Jumase Basra., M.Si
NBM. 656 989

Tembusan :

1. Ketua BPH UMB.
2. Wakil Rektor, I, II, III.
3. Dekan dalam lingkup UMB.
4. Ketua Prodi dalam lingkup UMB.

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH BULUKUMBA

No Dokumen:

Status dokumen
Nomor Revisi
Tanggal Terbit
Jumlah Halaman